

# ÅRSREDOVISNING

## för Dalsro IT AB

Org.nr. 556808-4825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Per Mårtensson, Styrelseledamot  
2022-09-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med projektering, utveckling, försäljning av elektronikkomponenter till elektriker och elgrossister och konsulting inom IT, el och elektronik. Bolaget ska även förvalta och handla med värdepapper.

Företagets säte är i Hallands län, Falkenbergs kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	752	466	785	1 213
Resultat efter finansiella poster	500	-330	-653	-123
Soliditet (%)	48,34	31,14	62,84	63,5
Balansomslutning	1 239	435	740	1 626

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökade arbetsinsatser.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	414 977	-329 637	85 340
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-329 637	329 637	0
Årets resultat			463 550	463 550
Belopp vid årets utgång	50 000	85 340	463 550	548 890

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 340
Årets resultat	<u>463 550</u>
	<b>548 890</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>548 890</u>
	<b>548 890</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		751 622	465 601
Övriga rörelseintäkter		195	7 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>751 817</u>	<u>473 208</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-93 426	-127 782
Övriga externa kostnader		-147 969	-582 473
Personalkostnader		2 906	-38 330
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 702	-25 341
Övriga rörelsekostnader		<u>-46</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-244 237</u>	<u>-773 926</u>
<b>Rörelseresultat</b>		507 580	-300 718
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-26 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 415	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 165</u>	<u>-2 153</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 750</u>	<u>-28 919</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		499 830	-329 637
<b>Resultat före skatt</b>		499 830	-329 637
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 280	0
<b>Årets resultat</b>		<u>463 550</u>	<u>-329 637</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>11 879</u>	<u>17 581</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 879</b>	<b>17 581</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	230 853	230 853
Ägarintressen i övriga företag	4	19 900	19 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>13 750</u>	<u>13 750</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 503</b>	<b>264 503</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>276 382</b>	<b>282 084</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		634 375	34 375
Fordringar hos koncernföretag		0	17 760
Övriga fordringar		<u>328 113</u>	<u>97 392</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>962 488</b>	<b>149 527</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6</u>	<u>3 007</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6</b>	<b>3 007</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>962 494</b>	<b>152 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 238 876</b>	<b>434 618</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 340	414 977
Årets resultat		463 550	-329 637
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>548 890</u>	<u>85 340</u>
<b>Summa eget kapital</b>		598 890	135 340
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Skulder till koncernföretag		81 073	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>81 073</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 412	237 653
Övriga skulder		505 501	51 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>558 913</u>	<u>299 278</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 238 876</b>	<b>434 618</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 298	423 298
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>423 298</b>	<b>423 298</b>
Ingående avskrivningar	-405 717	-380 376
Årets avskrivningar	-5 702	-25 341
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-411 419</b>	<b>-405 717</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 879</b>	<b>17 581</b>

Not 3 Andelar i koncernföretag		2021-12-31	2020-12-31
<b>Företag</b>		<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
Dolit AB		100	230 853
556614-4928	Varberg	100%	
UAXnet KB		100	0
969661-6953	Ullared	100%	0
		<u>230 853</u>	<u>230 853</u>
Dolit AB			
		<u>660 928</u>	<u>660 928</u>
Ingående anskaffningsvärden			
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<u>660 928</u>	<u>660 928</u>
Ingående nedskrivningar		<u>-430 075</u>	<u>-430 075</u>
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<u>-430 075</u>	<u>-430 075</u>
<b>Redovisat värde</b>		<u>230 853</u>	<u>230 853</u>
UAXnet KB			
		<u>593 723</u>	<u>593 723</u>
Ingående anskaffningsvärden			
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<u>593 723</u>	<u>593 723</u>
Ingående nedskrivningar		<u>-593 723</u>	<u>-593 723</u>
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<u>-593 723</u>	<u>-593 723</u>
<b>Redovisat värde</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Not 4 Ägarintressen i övriga företag		2021-12-31	2020-12-31
<b>Företag</b>		<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal/Kap. andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
Byafiber i Falkenberg Ek. för.			19 900
769625-2977	Falkenberg	0%	19 900
		<u>19 900</u>	<u>19 900</u>
Byafiber i Falkenberg Ek. för.			
		<u>19 900</u>	<u>19 900</u>
Ingående anskaffningsvärde			
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<u>19 900</u>	<u>19 900</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>		<u>19 900</u>	<u>19 900</u>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>13 750</u>	<u>13 750</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>13 750</u>	<u>13 750</u>
	Redovisat värde	13 750	13 750
Not 6	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Att fördela	<u>81 073</u>	<u>0</u>
		0	0

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ullared

Per Mårtensson

Per Mårtensson

2022-09-28